9992023.10.10 星期二 ❘ 首席编辑：罗丹琳 ❘ 版式设计：唐昉婷20232023..1010..1010 星期二星期二 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054585310545 1385710111513857101115 天平

债权转让暨债务催收公告
根据光大金瓯资产管理有限公司与中国建设银行股份有限公司浙江省分行签

订的《资产转让合同》(合同编号：CCB20230005-ZJ2)，中国建设银行股份有限公司
浙江省分行所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依法转让给

光大金瓯资产管理有限公司，中国建设银行股份有限公司浙江省分行特公告通知债
务人及各担保人或义务承担人,从公告之日起向光大金瓯资产管理有限公司履行相
关义务。光大金瓯资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及

担保人或义务承担人，从公告之日起向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同
及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

标的债权清单 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的
合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实
不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2023 年 6 月 30 日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款

按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或履行清
算责任。

特此公告。
中国建设银行股份有限公司浙江省分行联系电话：0571-85313579
光大金瓯资产管理有限公司联系电话：0577-88333755
光大金瓯资产管理有限公司 中国建设银行股份有限公司浙江省分行

2023年10月10日

序号
1
2
3
4
5
6
7

8

9

借款人名称
浙江三本车业有限公司
浙江凯泰轮毂有限公司
瑞安市宏利达无纺布有限公司
瑞安市精工铸造有限公司
浙江博瑞车业有限公司
浙江不凡广告装璜有限公司
温州立泰包装材料有限公司

顺吉集团有限公司

浙江顺建市政工程有限公司
合计

借款合同编号
XC62616311320121544、XC62613569020130283、XC62616311320130475
XC626163113020130685、XC626163113020131100、XC626163113020131159、XC626163113020131160
XC62616111320121283、XC62616111320121307、XC62616111320121583、XC62616111320130370
XC62613511304309、XC62613569005396、XC62613569005395、XC62613511320120031、XC62613511320120167
626163123020130020、626135923020130177
XC62616811320130737
XC62716311300090
33062762712322015F011、33062762712322015F010、33062762712322015F012、33062762712322015F004、
33062762712322015F005、33062762712322015F003、33062762712322015F001、33062762712322015F007、
33062762712322015F006、33062762712322015F002、33062762712322015F008、33062762712322015F009
627627123020150525、627627123020150626、330627627123020150831

本金余额
17,902,552.24
17,231,382.90
11,628,673.92
11,115,133.43
8,905,309.59
8,573,608.69
8,079,991.30

99,130,282.82

11,063,307.66
193,630,242.55

利息余额
34,945,292.16
33,123,755.26
23,381,244.04
110,599,341.55
18,142,283.11
21,039,739.16
25,019,706.13

129,794,262.13

11,845,968.22
407,891,591.76

担保人（保证人、抵押人）
浙江博瑞车业有限公司、谢成本、舒式火、舒玉花、赵丽珍
瑞安市豪本机车部件有限公司、浙江健力机动车部件有限公司、浙江三本车业有限公司、舒玉花、赵丽珍
浙江三奇照明电器有限公司、辛文栋、徐永树
海太阳集团有限公司、孙士平、赵秀林
浙江中德磁业有限公司、.温州众志融资担保有限公司、邱晓东、邱晓和、黄文海、尤成华、孙定定、陈祥飞、邱晓莲
孙秀森、洪瑞珍
温州市中小企业融资担保有限公司、许方明、吴少鸟

顺吉集团有限公司、浙江瓯越交通建设有限公司、浙江星奥消防工程有限公司、浙江顺建市政工程有限公
司、施顺吉、虞小莲、施长峰、永嘉锦泰建设有限公司、浙江天城建设集团有限公司

温州大牛市政工程有限公司、温州诚石集团有限公司、施顺吉、施冬秋、李世铸

浙江浙北资产管理有限公司资产处置公告
浙江浙北资产管理有限公司拟对从中国长城资产管

理股份有限公司浙江省分公司收购的宁波晨溢新型面料
有限公司债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等
方式进行，现予以公告。

债权情况：浙江浙北资产管理有限公司拥有对宁波晨
溢新型面料有限公司等债权总额 5860.18 万元，其中：债权
本金 3207.89 万元，利息 2652.29 万元，代垫费用 0.00 万元，
以上债权暂计算至 2023 年 9 月 20 日止。该贷款债权担保
方式为抵押加保证担保，抵押人慈溪市翔盛毛绒有限公司
以其位于慈溪市胜山镇大湾村胜山镇工业区的工业房地
产进行抵押，抵押人宁波晨溢新型面料有限公司以其名下
圆机、定烫机等专业机器设备（详见慈商抵登字[2015]第

101号动产抵押登记书）进行抵押，抵押人宁波晨溢新型面
料有限公司以其名下圆机 50 台/烘干机 10 台/高效起毛机
1台/蒸汽锅炉1台（详见慈工商抵登字[2016]第150 号动产
抵押登记书）进行抵押；保证人为慈溪市顺天印染有限公
司、慈溪市三久漂染有限公司、宁波禾润润滑油科技有限
公司、岑其苗、孙建冬、卞仁江、岑央杰。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、
组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条
件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与

参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企
业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属
关系的人员不得购买或变相购买该债权。

处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的其
他处置方式。

交易条件：一次性付款/分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为2023年10月10日，有

效期限自本公告发布之日起15个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆对外网站查询网址 www.

zsamc.com，或与公司业务联系人接洽。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借

据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成

一项要约。
受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起15个工

作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及
有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活
动的举报。

联系人：何先生 联系电话：18668040328
通讯地址：杭州市西湖大道193号301 邮政编码：310000
举报电话:0571-89773995（公司纪律检查室）
联系人：狄先生

浙江浙北资产管理有限公司
2023年10月10日

福建省睿谷产业园有限公司：
本委受理戚国明诉福建省睿谷产业园有限公司劳动争

议案（浙绍越城劳人仲案（2023）1130号）中，申请人主要要
求：请求裁决2023年4月18日至2023年8月2日期间申请人
与被申请人存在劳动关系。因通过其他方式无法向你单位
送达相关法律文书，现依法向你单位公告送达应诉通知书、

举证通知书、仲裁庭组成人员通知书、开庭通知书及申请人
仲裁申请书副本等法律文书。请你单位自公告之日起30日
内来本委领取，逾期则视为送达。提出答辩状和举证的期
限为公告送达期满后10天。本委定于2023年11月25日9
时，在本委仲裁庭（绍兴市马臻路45号一楼1号仲裁庭）开庭
审理。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。特此
公告。 绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会

2023年10月10日

仲裁公告

天际易行（杭州）科技有限公司：
本委受理石佳炜和你单位劳动争议案（浙绍越城劳人

仲案（2023）967号），申请人主要要求：1、裁决确认申请人与
被申请人于2023年7月10日解除劳动关系；2、裁决被申请
人支付2023年1月至2023年7月期间的欠付工资126160.57
元（2023年1月至6月为20071元/月、7月5734.57元）；3、裁
决被申请人支付2021年、2022年及2023年欠付年终奖合计
98026.76 元（2021 年 36858 元 、2022 年 40142 元 、2023 年
21026.76 元）；4、裁决被申请人支付 2018 年 10 月 22 日至

2023 年 7 月 10 日期间的经济补偿金 117080.83 元，合计
341268.16元。因通过其他方式无法向你单位送达相关法律
文书，现依法向你单位公告送达应诉通知书、举证通知书、仲
裁庭组成人员通知书、开庭通知书及申请人仲裁申请书副
本等法律文书。请你单位自公告之日起 30 日内来本委领
取，逾期则视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告送
达期满后10天。本委定于2023年11月24日9时，在越城区
凤林西路8号职工之家北一楼仲裁庭开庭审理。请准时参
加庭审，否则本委将依法缺席裁决。特此公告。

绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会
2023年10月10日

仲裁公告仲裁公告

2023 年 9 月 15 日长兴县人民法院裁定受理长兴联盛
环保科技有限公司（统一社会信用代码：91330522MA2B3
XMD3C）破产清算案，案号（2023）浙0522破申32号，并于
同日指定浙江兴长律师事务所为管理人。管理人至今未

能接管到公司公章、财务专用章、法定代表人印鉴章等印
章，也未能接管到公司财务账册、营业执照正副本等资
料。现管理人特登报，声明公司公章、财务专用章、法定代
表人印鉴章等所有印章同时作废，营业执照正副本等证照
遗失，特此声明。

长兴联盛环保科技有限公司管理人 2023年10月10日

印章作废、证照遗失声明

2023 年 9 月 15 日长兴县人民法院裁定受理湖州铭湖
家营销策划有限公司（统一社会信用代码：91330522MA2
D1G3D7A）破产清算案，案号（2023）浙 0522 破申 34 号，并
于同日指定浙江兴长律师事务所为管理人。管理人至今

未能接管到公司公章、财务专用章、法定代表人印鉴章等
印章，也未能接管到公司财务账册、营业执照正副本等资
料。现管理人特登报，声明公司公章、财务专用章、法定代
表人印鉴章等所有印章同时作废，营业执照正副本等证照
遗失，特此声明。
湖州铭湖家营销策划有限公司管理人 2023年10月10日

印章作废、证照遗失声明

2023 年 9 月 15 日长兴县人民法院裁定受理长兴麦可
多食品厂（统一社会信用代码：913305220513478996）破产
清算案，案号（2023）浙 0522 破申 35 号，并于同日指定湖州
天衡联合会计师事务所（普通合伙）为管理人。管理人至

今未能接管到公司公章、财务专用章、法定代表人印鉴章
等印章，也未能接管到公司财务账册、营业执照正副本等
资料。现管理人特登报，声明公司公章、财务专用章、法定
代表人印鉴章等所有印章同时作废，营业执照正副本等证
照遗失，特此声明。

长兴麦可多食品厂管理人 2023年10月10日

印章作废、证照遗失声明

为村民讨薪，她制订“计划”

她叫鲍婉欣，进天台法院工作后，被分

到了执行立案岗位，从事执前督促工作。

一天，村民张大叔来到她的窗口前，“我

给村里干了活，可是村里不认账了，孩子的

学费要付不出了，生活费也成了问题，你一

定要帮帮我啊。”

鲍婉欣拿过材料，立即联系了村书记。

对方反馈说，只要张大叔拿出干活的凭证，

他们马上可以付钱。“他们说不是他们这一

届村委会的事情，不认我的凭证啊。”张大叔

着急地说。

中午下班后，鲍婉欣又和村书记通了电

话，“书记，我听您说话就知道您肯定是个有

学问有见识的人，不然也不会获得村民信任

当选为书记。咱不是有句话叫‘得黄金百

斤，不如得季布一诺’，有信誉就有威望。张

大叔干体力活那么辛苦，还是同村人，他为

村里干了活却拿不到钱，这传出去多难听呀

⋯⋯”

见村书记语气转缓，鲍婉欣“乘胜追

击”，还给自己制订了一个“催讨计划”。结

果，催款时间没到，张大叔又一次来到法院，

这次是高高兴兴的，“钱都拿到啦！”

为清除石块，他使出“妙招”

令执行干警胡伟明印象最深的，是一起

相邻纠纷执行案件，执行标的是清除邻居房

屋通行道路上的石块。

这是一起当事双方徐甲徐乙因道地权

属引起的纠纷，进而导致徐甲的污水管道不

能及时铺设，石块等材料只得堆放在出口。

胡伟明打算做通徐乙的思想工作，让徐甲把

污水管铺好，用掉石块，案件就能解决了。

经与前辈商议，胡伟明决定邀请当地一名

人大代表帮忙。这位人大代表是天台县金牌

调解员，还是天台徐氏宗亲中颇有名望之人。

徐代表随即前去做了思想工作，挺有成效。

之后胡伟明和村干部们商定，由村里出

面以环境整治为目标，组织人员铺设污水

管，使用掉堆放的石块，清运掉多余的石块，

并对徐乙的树枝进行修剪、搬除杂物。

当天上午8时许，胡伟明等执行干警来

到现场，发现施工师傅已在现场等待。经过

半天的施工，污水管铺完了，石块也清掉了，

环境焕然一新。胡伟明拿出结案证明给申

请人徐乙，他爽快地签字认定；又拿出告知

书给徐甲，告知其不得把石块堆回去，徐甲

连声说不会，“事情都解决了，再堆回去也对

不起你们为我着想的心哪”。

为拉近差距，她两边“拉家常”

看着被执行人方某的银行卡里已足额

冻结了本案全部标的，曹玲琳有点兴奋，妥

妥的“执行完毕”啊。没想到，方某却情绪激

动地找上门来说，20 多年前，申请人王某借

了1万元给她前夫，这笔借款被判决认定为

夫妻共同债务，她须承担连带责任，“可是，

这钱我没有花过一分，而且时隔20多年，不

应由我来偿还债务”。

见事情棘手，曹玲琳请一位老法官帮着

一起做方某的思想工作。果然，方某对老法

官信任有加，最终同意归还1.8万元。

至于申请人这边，曹玲琳了解到其女儿

家庭条件很好，故找来其女儿说明被执行人

的处境，希望由她来劝说父母做一些退让，

最终申请人同意以本息合计2.5万元完结。

至此，双方的差距已然不大。曹玲琳决

定到村里组织双方当事人共同做最后调

解。“你家女儿好有出息啊，培养得这么优

秀，家庭条件也这么好。”申请人听了曹玲琳

这话，笑逐颜开。

曹玲琳又单独叫了方某儿子谈话：“这

件事情早点了了，对你妈妈来说也好，省得

你妈妈老是伤心生气，现在利息已经少了许

多，你作为晚辈，要主动点！”调解进行得很

顺利，最终以 2 万元结案，双方当场交付款

项执行完毕。

天台法院：90后执行干警“加速跑”

鲍婉欣（右）工作中

这几位 90 后执行干

警充分体现了法院队伍

敢打硬仗善打硬仗的铁

军形象。

培树一名优秀的年

轻干警，必须严把政治素

质“首要关”，强化思想淬

炼。近年来，天台法院从

切实加强政治教育入手，

教育引导年轻执行干警

争当“‘两个确立’忠诚拥

护者、‘两个维护’示范引

领者”的排头兵；紧盯培

育培养“全周期”，建立健

全年轻干部全方位识别

培养体系，持续选派优秀

年轻干部参与五线历练、

定岗轮训实训，通过实行

“双导师”结对帮带，明确

党支部书记为思政导师，

老法官、老科长为业务导

师，通过“以老带新”“薪

火相传”，助力年轻干警

“加速跑”；持续推进法院

和合文化长廊、文化墙、

支部活动阵地建设，以党

建引领为抓手，造浓审判

综合楼文化氛围，提升机

关文化“含氧量”，锻造青

年铁军。

天台县人民法院院长杨丹点评

：

通讯员 朱利明 张梦瑶

在天台县人民法院执行局 43 名工作人员中，有一批 90 后执行干警，他们用心用情办好一个个执行案件，演绎出动人

的执行故事。

优选精培
淬炼成长